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Сборник ГЭСН № 31
«Аэродромы»

Таблица ГЭСН 31-01-015 Устройство бетонных монолитных смотровых колодцев прямоугольных и круглых с металлическими
люками

напечатано:

Шифр
ресурса

Наименование элементов затрат Ед.
измер.

31-01-
015-1

31-01-
015-2

31-01-
015-3

31-01-
015-4

4
103-9200

МАТЕРИАЛЫ 
Люки чугунные шт. 0,04 0,04 0,04 0,04

следует читать:

Шифр
ресурса

Наименование элементов затрат Ед.
измер.

31-01-
015-1

31-01-
015-2

31-01-
015-3

31-01-
015-4

4
103-9200

МАТЕРИАЛЫ
Люки чугунные шт. 0,4 0,4 0,4 0,4

Таблица ГЭСН 31-01-016 Устройство железобетонных сборных
ми люками

напечатано:

Шифр
ресурса

Наименование элементов затрат Ед.
измер.

31-01-
016-1

31-01-
016-2

31-01-
016-3

31-01-
016-4

4
103-9200

МАТЕРИАЛЫ
Люки чугунные шт. 0,04 0,04 0,05 0,05

смотровых колодцев прямоугольных и круглых с металлически-

следует читать:

Шифр
ресурса

Наименование элементов затрат Ед.
измер.

31-01-
016-1

31-01-
016-2

31-01-
016-3

31-01-
016-4

4
103-9200

МАТЕРИАЛЫ
Люки чугунные шт. 0,45 0,45 0,5 0,5

Таблица ГЭСН 31-01-041 Устройство щебеночного основания
напечатано:

Устройство щебеночного основания с применением автогрейдера 
толщиной слоя 10 см:

31-01-041- однослойного и верхнего слоя двухслойного основания
1

следует читать:
Устройство щебеночного основания с применением автогрейдера 
толщиной слоя 10 см:

31-01 -041 - однослойного или верхнего слоя двухслойного основания
1

Таблица ГЭСН 31-01-083 Устройство колодца для изолирующих трансформаторов из асбестоцементных труб
напечатано: следует читать:

Состав работ:
01.Подчистка котлованов. 02.Кладка кирпичных столбиков. 03.Укладка ас

бестоцементной трубы. 04.Установка крышки из листовой стали.

Состав работ:
01.Подчистка котлованов. 02.Укладка фундаментной плиты. ОЗ.Укладка 

асбестоцементной трубы. 04.Установка крышки из листовой стали.
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